1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CARGO: 214 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL ASPIRANTE

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

O prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final do Cargo 214 – Guarda Civil
Municipal Aspirante, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2019.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para o Cargo acima referido.

INFORMA que não houve candidato inscrito para Pessoas com Deficiência – PcD.

A lista de Resultado Final para o Cargo homologado está relacionada abaixo, contendo: Cargo; Número de Inscrição;
Nome do Candidato; Número do Documento de Identidade e Nota Final e Classificação Final, tudo em conformidade com
o disposto no Edital nº 01/2019.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

PORTO FERREIRA/SP, 01 DE NOVEMBRO DE 2019.

__________________________

RÔMULO LUÍS DE LIMA RIPPA

PREFEITO

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

CARGO: 214 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL ASPIRANTE

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0310000317 GABRIEL RICARDO PRADO DA CRUZ 55421372 70,00 1

 0310000813 WELLINTON BRASIL CORREIA 33.220.545-9 65,00 2

 0310000823 WILLIAN GARCIA GONÇALVES 413879951 62,50 3

 0310000805 WASHINGTON GONÇALVES JORDÃO 21506061 60,00 4

 0310000723 SAMUEL MATTARAGGIA JUNIOR 470665221 60,00 5

 0310000243 ELISEU SOARES 27456161x 57,50 6

 0310000522 MAICON GONÇALVES MACEDO 450270853 57,50 7

 0310000174 DANIEL FERNANDO DE OLIVEIRA 305813900 57,50 8

 0310000171 DANIEL BRUNO DA SILVA MOURA 486293476 57,50 9

 0310000147 CLAUDIO JOSE SIMOES 414496024 55,00 10

 0310000642 RAFAEL ARANTES BARBOSA 347201052 52,50 11

 0310000677 RICARDO DE GODOY 42.896.852-1 52,50 12

 0310000513 LUIZ FERNANDO MARTINO 33334852-7 52,50 13

 0310000822 WILLIAN DO NASCIMENTO FERREIRA 353488549 52,50 14

 0310000695 RODRIGO BERRETTA MENDES 47655090 52,50 15

 0310000332 GIOVANI RICARDO DOS SANTOS 49654309x 50,00 16

 0310000256 ERIC GUSTAVO DE SOUZA 48477268-5 50,00 17

 0310000176 DANIEL MARCELINO BEZERRA 33.911.550-6 50,00 18

 0310000185 DEBORA CRISTINA VITOR DA SILVA 408328915 50,00 19

 0310000817 WESLLEY AUGUSTO DE SOUZA 443881388 50,00 20